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SKIDOMRÅDET HOCHOETZ: VINTERSEMESTER MED 

SINNE FÖR FAMILJER 

De fridfulla byarna i den främre delen av Ötzdalen bjuder på nöje 

och sportiga aktiviteter för alla generationer i breda slalombackar 

i ett snösäkert område, i trivsamma stugor, med engagerade 

barnprogram och korta vägar, till ytterst moderata priser 

 

Byarna Oetz, Umhausen med Niederthai, Sautens och Haiming-Ochsengarten vid 

ingången till Ötzdalen ligger bara ett stenkast från Inntalmotorvägen. Deras 

skidområde Hochoetz är en ideal entré till Ötzdalens underbara vinter, en 

mångsidig basstation för en trivsam familjesemester i snön. 

 

För att alla från den skidåkande minstingen till den sportiga farmodern kan vara 

med när bergbanorna börjar surra under den mäktiga, mer än 3 000 meter höga 

bergstoppen Acherkogel och längs sluttningarna på berget Brunnenkopf eller 

Mohrenkopf, bjuds även i år en glänsande vinterstart. Den 12 och 13 

december 2009 åker vuxna skidlift till sensationspris: Ta 1 + 1, två dagar 

skidnöje till priset av en – för 25 istället för 45 euro. Dessutom erbjuds 

sensationellt förmånliga vinterstartpaket som omfattar två övernattningar med 

frukost i trevliga privata pensionat inklusive det prisreducerade liftkortet redan 

från 71,00 euro per person.  

 

Dubbelt skidnöje 

Även efter den kostnadsförmånliga vinterstarten, som endast gäller för Hochoetz, 

erbjuder skidområdet från och med denna vinter ett dubbelt skidåkningsnöje, 

eftersom det har förenat sig med skidområdet i den närbelägna orten Kühtai. Alla 

liftkort för flera dagar som köps i Hochoetz eller Kühtai gäller från och med 

vintersäsongen 2009/10 för båda områden. För idrottarna innebär detta en hel 

del omväxling. I det nya tvillingskidområdet hittar de hädanefter 78 pistkilometer 

som omfattar 23 pister och liftar med en sammanlagd transportkapacitet på mer 

än 31 000 personer i timmen. 
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En gratis skidbuss går i skytteltrafik varje halvtimme på den åtta kilometer långa 

sträckan mellan Hochoetz-Ochsengarten och Kühtai. 

 

Hundraprocentig snösäkerhet 

Hochoetz äger 13 moderna liftanläggningar och 34 kilometer väl preparerade 

pister, prisbelönta med det tyrolska kvalitetsmärket för pister, i områden på 

mellan 1 500 och 2 200 meters höjd, som är tillgängliga via två komfortabla 

ingångar. Den ena ligger i Oetz bycentrum, den andra i Ochsengarten. Redan i 

åratal har fru Holles hjälpredor arbetat på att förbättra snökanonerna. Från och 

med december 2009 kan man äntligen njuta av resultatet. Då säkerställer 

nämligen 35 toppmoderna snökanoner skidnöjet på verkligen alla pister, ända 

fram till säsongens slut den 17 april 2010. 

 

Tips för alla tävlingsåkare och för alla som vill bli det: Sedan förra vintern står en 

permanent tävlingssträcka gratis till förfogande vid Brunnenkopfs sydliga 

nedfart. Där kan skidklubbar, skidgrupper och solister testa sin fart. 

 

Eskimåkänsla i snöbyn 

Också sedan förra vintern äger Hochoetz på 2 000 meters höjd Österrikes första 

iglooby, ett kyligt och kontemplativt konstverk av is och snö. Skidåkare kan 

direkt från pisten göra en rundvandring genom byn eller vila sig i 

sällskapsrummet. De isiga sätena är klädda med mjuka fårskinn, med vinglögg 

och te kan man värma sig. 

 

För alla som vill stanna lite längre finns det sex igloor för fyra personer vardera, 

och åtta sviter för kärlekspar som vill tillbringa romantiska nätter i skenet av 

levande ljus och dubbelsovsäck. Frysa är ett främmande ord i Hochoetz snöby. 

Gosiga skinn, frostresistenta sovsäckar, uppvärmningsrum och bastu överlistar 

högfjällens kyla. På natten, när liftarna är stängda, är stämningen i snöbyn 

nästintill mystisk. Levande ljus utgör den enda ljuskällan, snön dämpar alla ljud. 

 

Barnstugor för blivande skidstjärnor 
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I barnskidskolorna och i nöjesparken för barn i Hochoetz upptäcker de små på 

ett lekande sätt glädjen med att åka skidor. Mitt i skidområdet, vid 

panoramarestaurangen, erbjuder en professionell barnstuga omhändertagande 

av barn från morgon till kväll. Här kan barn som har växt ur blöjorna, från två år 

och uppåt, leka, pyssla, måla, springa omkring och sedan ta sig en tupplur, allt 

medan föräldrarna tillbringar sin tid på pisterna.  

 

Hochoetz i väldshusfart 

Ju överskådligare skidområdet är, desto större värde sätts på den tyrolska 

gästfriheten. Vid samvaron efter skidåkningen i parasollbaren vid 

Acherkogelbanans nedre station, men även under rasterna på de högsta 

höjderna, blir vintersemesterfirarna du med Ötzdalens invånare. På Bielefelder 

Hütte (2 150 m) och panoramarestaurangen Hochoetz (2 020 m) med sina 

drömlika utsikter, eller på Kühtaile Alm (1 988 m) och den traditionsrika 

Balbachalm (1 957 m), kan man med ett „Prosit!“ glatt skåla för trivsamheten 

och till detta njuta av alla delikatesser som Tyrolens rejäla kost har att bjuda på.  
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